

**Datová schránka**  
*NEJENÍ PODEPRÁVU*

Obec Velké Přílepy  
došlo dne *30.1.2022*  
č. *699* komu *L1*  
počet příloh *0*

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

OBEC VELKÉ PŘÍLEPY  
Pražská 162  
252 64 Velké Přílepy

Ve Velkých Přílepech dne  
30. 1. 2022

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění informací obce Velké Přílepy 252 64, ČR o:

- **Seznam všech nemovitostí/staveb, které jsou ve vlastnictví obce Velké Přílepy;**
- **Seznam všech parcel, na kterých se tyto nemovitosti/stavby nacházejí;**
- **Seznam všech nemovitostí/staveb, kde obec Velké Přílepy vykonává správcovskou funkci**

Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat datovou schránkou bez zbytečných průtahů ve smyslu např. GDPR legislativy, nebo obchodního tajemství. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,



Ing. [redacted]  
dat. narození: [redacted]  
bytem: č.p. [redacted], 252 64 Velké Přílepy  
adresa pro doručování: č.p. [redacted], 252 64 Velké Přílepy



# Obecní úřad Velké Přílepy

Pražská 162, 252 64 Velké Přílepy

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: OVP-699/2022  
Spisová značka:

Vyřizuje: Radka Linhartová  
Tel: 220930854  
E-mail: linhartova@velke-prilepy.cz  
Datová schránka:  
Datum: 03.02.2022

252 64 Velké Přílepy

## Věc: Poskytnutí informací

Obecní úřad Velké Přílepy (dále jen správní úřad), obdržel dne 30.01.2022 žádost žadatele: Ing. [redacted] dat. narození [redacted], bytem čp. [redacted], 252 64 Velké Přílepy

o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou požadujete poskytnutí informací ve věci: Zpřístupnění informací obce Velké Přílepy

- 1) Seznam všech nemovitostí/staveb, které jsou ve vlastnictví obce Velké Přílepy.
- 2) Seznam všech parcel, na kterých se tyto nemovitosti/stavby nacházejí.
- 3) Seznam všech nemovitostí/staveb, kde obec Velké Přílepy vykonává správcovskou funkci.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

1) a 2) Tyto informace nespádají do působnosti obce Velké Přílepy. Údaje spravuje Katastrální úřad pro Středočeský kraj, pracoviště Praha západ, Pod sídlištěm 1800/9, Praha 8, PSČ 182 12. Obec má nemovitosti a pozemky vedeny na listu vlastnictví č. 10001 jak pro Katastrální území Kamýk u Velkých Přílepep, tak pro k.ú. Velké Přílepy.

3) „správcovská funkce“ - Pokud máte na mysli majetek, který má obec ve vlastnictví, a o který se stará ve smyslu zákona o obcích jako dobrý hospodář, tak se jedná o budovy č.p. 45, 129, 130, 162 a 737 a 738. Patří k nim síť místních komunikací dle pasportu místních komunikací, veřejné osvětlení také dle pasportu, obecní zeleň ve smyslu inventarizovaných dřevin, ploch a mobiliář, dětská hřiště a sportoviště a vodní plochy. Mateřská škola č.p. 250, 734 a 735, Základní škola č.p. 38, 740 a 730 mají zvláštní režim vlastní péče na základě smlouvy o výpůjčce. Dále se obec stará o dvě kaple, z toho jedna je NKP (národní kulturní památka).

Radka Linhartová  
Digitálně podepsal  
Radka Linhartová  
Datum: 14.02.2022  
09:08:28 CET

Radka Linhartová  
asistentka starostky obce

Obdrží: [redacted]